
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUSA

Portaria nº 188/DA/GAB/SEMUSA                                       Porto Velho, 11 de junho de 2019.
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 3105/I de 11/08/2018
e no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que preceitua o art. 67 da Lei Federal
nº 8.666 de 21 de junho de 1993: 

R E S O L V E:

TORNAR SEM EFEITO a portaria nº.281 de 12/09/2018, publicada no D.O.M nº. 2293 de
14/09/2018  Referente  a  DESIGNAR  os  servidores  para  comporem a  Comissão  de
Fiscalização do Contrato n° 076/PGM/2018 com a empresa M. R. D. PAIVA COMÉRCIO E
SERVIÇOS – ME, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de
Serviços de Lavagem de Veículos pertencentes à frota da Secretaria Municipal de Saúde –
SEMUSA, referente ao Processo nº 08.00214/2018 desta Secretaria Municipal de Saúde.

TORNAR SEM EFEITO a portaria nº.285 de 17/09/2019, publicada no D.O.M nº. 2295 de
18/09/2018 referente  a  DESIGNAR  os  servidores  para  comporem  a  Comissão  de
Fiscalização do Contrato n° 043/PGM/2018 com a empresa MADEIRA CORRETORA DE
SEGUROS  S/S  LTDA,  cujo  objeto  é  a  Contratação  de  Empresa  Especializada  em
Serviços de Abastecimento de Combustíveis em Rede de Postos Credenciados Através
de Sistema Informatizado, Utilizando Cartão Magnético ou Cartão Eletrônico Tipo Smart
com Chip, com vistas ao Atendimento da Necessidade de Abastecimento dos Veículos,
Maquinários,  Grupos  Geradores  e  Embarcações  Pertencentes  à  Frota  Oficial  da
Secretaria Municipal de Saúde/SEMUSA, referente ao Processo nº 08.00202/2018.

 

Art. 1º- Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de junho de 2019.

   

                                        
                                                      ELIANA PASINI
                                                Secretaria Municipal de Saúde                 

Avenida Governador Jorge Teixeira, nº 1146, Bairro Nova Porto Velho.
Fone: (69) 3901-2941– www. portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.820-740 Porto Velho/RO


